1651

~~1674~~

plera Complenda Civitate existant memorantur noscitur Nobiles  
 Konarnicos aut ipsius Successores ad instantiam Nobilis Maj  
 thowski Donatarii sui aut ipsi Successores ad officium Plebanus Ca  
 strensis Capitani Przemislensis ex tunc receptu suprascripto quoad  
 respondendum spectat mediante semper in primo Civitatis  
 termino tanquam peremptorio stare respondere iuri pa  
 rere damna & facta Terria luere in scriptis p[ro]p[ri]a d[omi]ni  
 satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]a debere & tenentur Leg  
 ac suis Successores ad eadem omnia iustitiam se obligat. Eund  
 primus Terminus semper peremptorius et alios omnes exinde  
 consequens semper peremptorius vera infirmitate pro maiori  
 minoritate Successor[um] legatione infra vel extra regnum  
 Senitho Militari ad evictorem ad munimenta vel alios qui  
 busvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differendi  
 ad quietationem etiam solita proximo Terminis officii Pleban  
 Castrensis Capitani Przemislensis dilatoribus sibi non recipiendo  
 nullatq[ue] motiones appellaciones ac eand[em] persequones faciend[um]  
 ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel simplicibus casum  
 suspension[em] fatalis juris Præscriptione Terrestri bello Civica  
 h[ab]ere tum et alii iuris medijs et defensis non subterfugien  
 tibus modo gravis evadendo Vigore iustitiam p[ro]p[ri]a loca  
 tionis ad p[ro]missa omnia et singula rediunt.

1651

7/III

**Feria Tertia post  
 Dominicam Remini-**

scere Quadragesimalem proxima Anno Domi  
 ni Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo Bimo.

Pruszyński & Walawski mu  
 tuo se quietant Idemq[ue] Walaw  
 ski Contem statuet.

Comparat

7978. 1506

Praesens personaliter coram officio Actus presentis Capitanus  
 Præmissiæ Dnsi Albertus Præmissi de Præmissiæ ab una  
 atq; Gabriel Walawski partibus ab altera iam mentibus et for-  
 ponibus existentes a Tomis Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis  
 propriis et competens recedendo Erant autem Capitanus Præ-  
 missiæ Jurisdictioni quædam aliam hanc attinet benevole aspiciendo se  
 cum succionibus ac bonis suis generali omnibus totali et plenarie  
 subjuerdo et incorporando Galam publicè libere ac per expresse  
 recognoverunt ac quilibet illorum seorsim suo suo interesse reco-  
 gnoverunt Quia ipsi et præcipue Dnsus Walawski Dns et Dns  
 Præmissiæ sua pro unius habitore laet et se presentem inscribit  
 nomine mutuo et inuicem de interita certa inter se recogno-  
 scentes atq; præfatum Erant Walawski ratione certandi rerum  
 et conditionum ibidem contentam de actu et data illius huius  
 Præmissiæ Teræ Tertæ post festum Sanctæ Agathæ Vir-  
 ginis & Marjæ in anno Millesimo sexcentesimo Quatra-  
 gesimo octavo cum subscriptione manuum propriarum contra-  
 hentium subscriptæ et appositione Venerabilis Quinq; Millium  
 et centum florid Poloniæ confectæ et Acti Terribus Præmissiæ  
 sine aliis quibusvis aut sententiis Regni roboratæ tum de cao  
 ipsa inscriptione roborata in Terræ Præmissiæ nec non  
 de quibusvis causis Iudicialibus et processibus ac Decretis  
 ad eandem Interitam ratione contrahentionis conditionibus  
 ipsi ab Vhing ad officium presentem intentatæ obtendit et in rem  
 Actus presentis in quovis puncto egrade inis dependens  
 iisdem præmissis contractu et inscriptione eius roborata  
 atq; Actis de præmissis latonibus et plenarianis pro præ-  
 missis omnibus Acti factis reatiter ab Vhing presentem  
 quitant emittunt et libere faciunt Interitam præfatum  
 eunt Inscriptionem roboratam atq; causas et processus  
 quosvis et Decreta capiat et iustificat. Præterea Dns  
 Erant Walawski Dns recognovit præfatum consensum suum

~~1506~~ 1507

can. apostolica sui recognitis. Vel in eventu mortis Successores  
ipsi ad approbandam presentem inscriptionem ~~quellat~~ Roman. vel  
similem huius sui pro Interesse faciendam ad acta quavis au-  
thentica Regni intra decursum quatuor septimanarum vi et  
super bonis suis generaliter omnibus staturum se inserbit et obli-  
gat. Idem sub Vadis simili Summi Suprascripta. Quing. Mil-  
lium et centum florent. Polon. per Suprascrip. recognitam aut  
ipsi Successores in casu inscriptioni p. ten. quietatione p. missio-  
rum omnium et singulorum non satisfactis tan in toto quam in par-  
te totis quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo. In  
quo p. tenens Vadis modo p. missio ad solvendum succumbit  
ac pro re aliqua Principali ex p. missis non completa con-  
flect. citatis existens natus recognis suis ad Postens. Ad  
instantiam partis ab eius p. missis completis et illius suc-  
cessoribus ad officium p. ten. Casus Capitani Præmissi ex tunc  
recepti Suprascrip. quod respondendum p. ten. mediante Seny  
in primo factis Terminis tanquam peremptoris stare respon-  
dere iure parere Vadis p. factum luere ac inscriptioni p. ra-  
tenti quietatione satisfactis omnem indicat p. ten. debere  
et tenebitur Seny ac Successores suos ad eadem omnia inserbit  
et obligat. Tandem Terminis Præmissi peremptoris et alios  
omnes exinde consequentes semper peremptorios vera in-  
firmitate pro maiori Minoritate Successoribus Legatione  
intra vel extra Regnum Comitibus Militari ad civitatem ad  
munimenta vel alios quibus dilatoribus et legalibus in-  
pedimentis non differendo ad quietationem eam ultra  
prodiis Terminis officii Casus Capitani Præmissi  
dilationem sibi non recipiendo nullatenus motiones appel-  
lationes ac eam p. sequuntur res faciendis ac p. missa  
omnia p. ten. simplicibus vel triplicibus ex officio

Auspen

1777 1588

Suspensionis Patahis Juris p[ro]t[er]te Terri solto conuentione  
tam et alius omnibus Juris iudicij & defensis non subterf  
piendo nec quouis modo euadendo. Sola nihilominus  
eisdem Ensis Walawski in unguibus rumacione et euecto  
re rem uita contractus ip[s]o semien[te] et p[ro]custodiat  
ip[s]as condone quida rumacionem se referente plen[ar]e in  
robore relemata Recognitiuis istius quietationis vigore.

# Pruszyński Walawski tenet Debet

Comparans personalit[er] p[ro]p[ri]et[er]is & Actis p[re]s[en]t[is] Castren[si] Capit[an]i  
Prumishen[si] Ensis Jo[se]phus Pruszyński Sams mente et  
corpore existens a Terri distinctibus Jurebus Junddomibus  
suis p[ro]p[ri]is et Conp[er]en[ti] r[ati]o[n]e p[re]s[en]t[is] aut[em] Castren[si]  
Capit[an]i Prumishen[si] Junddomi qu[od] ad actum hunc attinet  
se ad succionibus ac bonis suis generalit[er] omnibus totaliter  
et plenarie subyiciendo et incorporando palam publice  
libere ac per expressu[m] recognouit. Quia ip[s]e Ensis Ga  
brieli Walawski eiusq[ue] Post[er]is summam Mille secentor[um]  
flor[ent] Pol[on] cert[um] ten[er]e iusti liquidiz debiti sive mutuat[is]  
pecuniar[um] tenetur atq[ue] debet. Quam quid summam p[re]s[en]t[is]  
isdem Ensis Pruszyński J[ur]idic[is] Ensis Walawski et eius  
Post[er]is se de bonis suis generalit[er] omnibus M[od]is et  
immo bus hereditarijs et obligatijs summisq[ue] quibus  
pecuniar[um] habuit et habent hinc et ab actu p[re]s[en]t[is]  
p[ro] die et festo Conuersionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[re]  
stentur damnu[m] solutum realit[er] et in effect[us] Coran  
oficio p[re]s[en]t[is] Castren[si] Capit[an]i Prumishen[si] repositur[um]  
et relictu[m] repositur[um] et relictu[m] rursus inde non effi  
de reponit nec modo quouis arrestatur[um] aut interurbatur  
inscribit[ur] et obligat. Id[em] sub Radio simili summa Mille  
secentor[um] flor[ent] Pol[on] per suprascriptam recognouit